
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.17.2021 Przetarg nieograniczony pn.: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejących przejść dla pieszych na ul. Dworcowej, 3 Maja i skrzyżowaniu 

ulic Sportowej i Staszica w miejscowości Szamotuły” 

             1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

                                                                                                                       Szamotuły, dnia 14 grudnia 2021r. 

WI.271.17.2021 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00252087/01 z dnia 29 października 2021 r. pn.„Poprawa bezpieczeństwa poprzez 

modernizację istniejących przejść dla pieszych na ul. Dworcowej, 3 Maja i skrzyżowaniu ulic Sportowej  i Staszica w miejscowości 

Szamotuły”  

Część 1: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego przejścia dla pieszych na ul. Dworcowej w miejscowości Szamotuły”. 

Cześć 2: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego przejścia dla pieszych na ul. 3 Maja w miejscowości Szamotuły”.  

Cześć 3: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Sportowej i Staszica 

w miejscowości Szamotuły”. 

 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.17.2021 Przetarg nieograniczony pn.: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejących przejść dla pieszych na ul. Dworcowej, 3 Maja i skrzyżowaniu 

ulic Sportowej i Staszica w miejscowości Szamotuły” 

             2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę we wszystkich częściach zamówienia: 

STOYE  

Michał Ścibór 

ul. Laskowa 29A 

62-090 Mrowino 

 

Ranking złożonych ofert we wszystkich częściach zamówienia: 

Część 1: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego przejścia dla pieszych na ul. Dworcowej w miejscowości Szamotuły”. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. STOYE  

Michał Ścibór 

ul. Laskowa 29A 

62-090 Mrowino 

65.219,40  

 

(B) 

60,00 36 m-cy 40,00 100,00 

 

Cześć 2: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego przejścia dla pieszych na ul. 3 Maja w miejscowości Szamotuły”.  



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

WI.271.17.2021 Przetarg nieograniczony pn.: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejących przejść dla pieszych na ul. Dworcowej, 3 Maja i skrzyżowaniu 

ulic Sportowej i Staszica w miejscowości Szamotuły” 

             3 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. STOYE  

Michał Ścibór 

ul. Laskowa 29A 

62-090 Mrowino 

66.902,53  

 

(B) 

60,00 36 m-cy 40,00 100,00 

Cześć 3: „Poprawa bezpieczeństwa poprzez modernizację istniejącego czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Sportowej i Staszica 

w miejscowości Szamotuły”. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. STOYE  

Michał Ścibór 

ul. Laskowa 29A 

62-090 Mrowino 

287.860,10  

 

(B) 

60,00 36 m-cy 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców 


		2021-12-14T14:47:05+0100




